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РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(третя позачергова сесія восьмого скликання)
РІШЕННЯ
27 січня 2021 року                                                                                   № 107-3-VIII  
Про внесення змін до Комплексної
програми соціального захисту
населення Решетилівської 
міської ради на 2019-2023 роки

Керуючись законами України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”, ,,Про автомобільний транспорт”, ,,Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, ,,Про статус і соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи”, постановою Кабінету Міністрів України від 17.03.1993 № 354,,Про безплатний проїзд пенсіонерів на транспорті загального користування”, Решетилівська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Комплексної програми соціального захисту населення Решетилівської міської ради на 2019-2023 роки, затвердженої рішенням міської ради від 09.11.2018 року № 413-11-VII (11 позачергова сесія), а саме:
 1) у пункті 8 розділу 1 ,,Паспорт програми” загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми на 2019-2023 роки збільшити на  300,0 тис. грн., з 11043,5 тис. грн.  до  11343,5 тис. грн.;

2) розділ 8 ,,Ресурсне забезпечення програми” викласти в такій редакції (додається);
3) у  розділі 9 ,,Заходи щодо реалізації Комплексної програми соціального захисту населення Решетилівської міської ради на 2019-2023 роки”:
3.1. пункт 4 ,,Надання права на безкоштовний проїзд автотранспортом загального користування” 2021-2023 роки виконання збільшити на 300,0 тис.грн.;

3.2. „разом” по пункту 4 викласти в такій редакції, а саме : усього - 2889,9  тис.грн., ,,2021” рік -712,8 тис. грн, ,,2022” рік -712,8 тис.грн., ,,2023” рік -712,8  тис.грн.;
2. Виконання даного рішення покласти на виконавчий комітет Решетилівської міської ради, а контроль за виконанням - на постійну комісію з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту та охорони здоров'я (Бережний В.О.).
Міський голова                                                          

       О.А. Дядюнова
Підготовлено:
Начальник відділу сім’ї, соціального захисту
та охорони здоров’я






Д.С. Момот
Погоджено:
Перший заступник міського голови




І.В. Сивинська
Секретар міської ради 


                                        Т.А. Малиш
Начальник відділу відділу 
бухгалтерського обліку, звітності 
та адміністративно-господарського
забезпечення - головний бухгалтер

                              С.Г. Момот
Начальник фінансового управління




В.Г. Онуфрієнко
Начальник відділу з юридичних питань 
та управління комунальним майном



Н.Ю. Колотій 
Додаток 
до рішення Решетилівської 
міської ради восьмого склаикання  
27 січня 2021 року № ___-3-VIIІ
(3 позачергова сесія)
8. Ресурсне забезпечення програми
	Обсяги коштів, що пропонується залучити на виконання програми
	Роки виконання
	*Усього витрат на виконання програми, тис. грн.

	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	

	Обсяг ресурсів, усього,тис. грн., у тому числі:
	1617,5
	1684,5
	2585,0
	2680,5
	2776,0
	11343,5

	Бюджет об’єднаної міської територіальної громади, тис. грн.
	1617,5
	1684,5
	2585,0
	2680,5
	2776,0
	11343,5


Начальник відділу сім’ї, соціального 
захисту та охорони здоров’я                                                                     Д.С. Момот  
